
S Weef na kafe? PodpořmeS Weef na kafe? Podpořme
společně festival, který pomáháspolečně festival, který pomáhá
šetřit naši planetušetřit naši planetu
Není vám lhostejná budoucnost naší planety? Snažíte se svým
chováním přispívat k její ochraně? Mysleme na to, že každý
malý krok se počítá. Chystáme pro vás první ročník
multižánrového a rodinného festivalu propojující lidi, nápady
a témata spojená s ochranou životního prostředí…

– Zero Waste festival Praha

D O B R O Č I N N Á S B Í R K A

Přečtěte si celý příběh
a podpořte ho na webu Donio
Naskenujte kód telefonem, nebo navštivte
adresu www.donio.cz/p/456

https://donio.cz/p/456

	S Weef na kafe? Podpořme společně festival, který pomáhá šetřit naši planetu

